辽宁省无损检测学会   大连市无损检测学会

关于召开2009无损检测学术交流会议的通知

辽宁省无损检测学会、大连市无损检测学会定于2009年8月下旬在海滨城市大连联合召开2009无损检测学术交流会，届时将邀请省内、外无损检测专家介绍新技术、新设备、新方法，传统通用超声波检测技术的最实用技术的交流,可令与会者耳目一新并取得意外收获。会议期间，将有无损检测设备器材制造、营销公司和研发机构介绍其产品技术特点、适用范围、性能功能等，给供需双方搭建互动的平台。本次会议同时邀请CCS船级社（中国）、ABS船级社（美国） DNV船级社（挪威）、LR船级社（英国）等船级社验船师参加，欢迎省内外各行业无损检测同仁踊跃参与交流或展示产品、树立形象、广交朋友、增进友谊。会议具体事宜通知如下：

1、 参加会议人员：辽宁省无损检测学会、大连市无损检测学会全体理

事、省内外无损检测同仁、无损检测设备（器材）制造商、经销商；

2、 会议时间：2009年8月22日—23日，报到时间：8月21日；

3、 会议地点：大连市集贝港湾酒店，地址：大连市中山区八一路260

号，距海边500米，火车站距酒店6-8公里，打的约18元-20元,机场距酒店约20公里，打的约30元. 酒店联系电：0411-82406888。需要接站或飞机的代表请提前告知会务组以便安排。

4、 费    用:

1、 每位代表收取会务费:600元；

参展公司展位费待定。

2、住宿费:双标每晚330元(含早)，按实住收费。大连市代表可不住宿,请于8

月22日早8点到酒店2楼会议室报到。

五、  要    求

1、欲参加交流并能保证出席会议的论文作者，请将文章电子文档于7月30日前发至洪艳邮箱（包括此前已确定交流的论文）。

2、为准确掌握代表人数，提前预定住房，请各位代表务于7月20日前将参会信息发邮件或短信至两学会联系人：

洪  艳  手  机：13604158292   E-mail:  hy1953@163.com
曲世发  手  机：15604116688   E-mail;  qushifa@dlndt.com
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

 辽宁省无损检测学会      大连市无损检测学会学会

 2009 年 7 月 2 日